



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jacel ApS

Enebærhaven 30, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 62 37 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Anne Friis Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacel ApS
Enebærhaven 30
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 62 37 82
Stiftet: 8. august 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Friis Jensen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter foruden anden investering samt alt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.794 kr. mod -110.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.541.951 kr. mod 18.054.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-116.794	-110.208
Andre finansielle indtægter	12.698.719	23.442.600
Øvrige finansielle omkostninger	-552.333	-11.854
Resultat før skat	12.029.592	23.320.538
Skat af årets resultat	-2.487.641	-5.266.380
Årets resultat	9.541.951	18.054.158
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	7.541.951	14.554.158
Disponeret i alt	9.541.951	18.054.158
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.743.304	6.743.304
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.743.304	6.743.304
	Anlægsaktiver i alt	6.743.304	6.743.304
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	850.000	436.984
	Andre tilgodehavender	5.711.686	4.469.725
	Tilgodehavender i alt	6.561.686	4.906.709
	Andre værdipapirer og kapitalandele	109.217.961	103.905.020
	Værdipapirer i alt	109.217.961	103.905.020
	Likvide beholdninger	394.682	4.336.254
	Omsætningsaktiver i alt	116.174.329	113.147.983
	Aktiver i alt	122.917.633	119.891.287



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	120.155.933	112.613.982
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
	Egenkapital i alt	122.280.933	116.238.982
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	607.819	3.627.291
	Anden gæld	3.881	14
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.700	3.652.305
	Gældsforpligtelser i alt	636.700	3.652.305
	Passiver i alt	122.917.633	119.891.287

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- år kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	98.059.824	6.000.000	104.184.824
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.554.158	3.500.000	18.054.158
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	112.613.982	3.500.000	116.238.982
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.541.951	2.000.000	9.541.951
	125.000	120.155.933	2.000.000	122.280.933



1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2020	93.269.282	14.843.840
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	9.549.190	-472.823

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe IV A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 500.000 EUR. Pr. 31. december 2020 er der foretaget et udlån på i alt 0 EUR.

Selskabet har overfor Mervhant Equity Large Cap Europe VI A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 350.000 EUR. Pr. 31. december 2020 er der foretaget et udlån på i alt 85.785 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Infrastructure II A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 350.000 EUR. Pr. 31. december 2020 er der foretaget et udlån på i alt 271.565 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VIII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 350.000 EUR. Pr. 31. december 2020 er der foretaget et udlån på i alt 213.360 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Infrastructure III A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 350.000 EUR. Pr. 31. december 2020 er der foretaget et udlån på i alt 171.150 EUR.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er overfor Merchant Equity Large Cap Europe VII A/S stillet en garanti på 65.000 EUR, som udløber den 20. maj 2022.

Der er overfor Danske Bank stillet øvrige garantier for kreditfaciliteter på t.kr. 487. Selskabet har pr. 31. december 2020 ingen gæld til Danske Bank.


